VALOR ESTIMATIVO: R$ 427,00 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP ESTIMATIVO, SEFAZ referente ao pagamento de registro da 

Ata da sexagésima oitava (68°) reunião da Assembléia Geral do conselho administrativo, no valor de  R$ 427,00 (Quatrocentos e vinte e sete reais ) para 

atender a Companhia. 

Dados: 

Cuiabá, 17 de Janeiro de 2018. 

Assinatura do requisitante: trna 

Assistente 
da Diretoria 

MT Gés 

Recebido em: 

/ /2018 

Despacho do Ordenador de Despesas: ( X ) De ac r 

Motivo: 

Despacho da Dir.

[...]

Sistema de Arrecadação Fazenddrio. 
Isenção TSE : ORGAO PUBLICO- PROTOCOLO 615981/2015 DE 23/11/2015. 
NÃO RECEBER APÓS Ci VENCIMENTO. 

CORREÇÃO MONETARIA 27- VALOR 

0,00 
MULTA 28 - VALOR 

0,00 
JUROS 29 - VALOR 

0,00 
T.S.E. 30 - VALOR 

0,00 
TOTAL A RECOLHER 31 - VALOR 

406,00 
33 - VALOR A RECOLHER POR EXTENSO 

QUATROCENTOS E SEIS REAIS 
40 - AUTENTICAÇÃO MECANICA 

mt li; fifil pt lfiPlii ni 0'85iii 2i 20i1-1 211101131011711011rifilif -1

68- 
Via Arrecadaatio 

ANEXO iv 

soucITAÇÃo DE PAGAMENTO DE SERVIÇO N°. 007/2018 

NÚCLEO SISTÊMICO SOCIOECONOMIC° 

SETOR REQUISITANTE:

[...]

17502.0001.16.000102-6NF n°. 041. 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DO PAGAMENTO: Solicitamos pagamento da nota fiscal, período de 

Julho/2016 do Credor COMERCIAL MACIEL MAYRINCK LTDA - ME, referente aquisição de material de proc. 

de dados, sendo o valor Bruto de R$ 985,00  (novecentos e oitenta e cinco reais), para atender a Companhia. 

Credor: 2015.03285-6 
Forma de Pagamento: Depósito em Conta Corrente.\ 

Banco: Banco 001 
Agencia: 2655-7 

Conta Corrente: 99999-6 
Valor: R$ 985,00 

Cuiabá, 11 de Julho de 2016. 

Assinatura do requisitante. ,

[...]

VALOR ESTIMATIVO: R$ 3.284,55 

JUSTIFICATIVA CIRCUNSTANCIADA DA DESPESA: Solicitamos a inclusão de PED/EMP do credor MINISTERIO DA FAZENDA, 

referente ã pagamento de Pis/Cofis para atender este Orgão/ MTGás, referente periodo de Maio/2018, no valor de R$ 

3.284,55(três mil, duzentos e oitenta e quatro reais e cinqüenta e cinco centavos) para atender a Companhia. 

Assinatura do requisitante: 

Recebido em: 

/2018 

Cuiabá, 11 de Junho de 2018. 

9, 

;ayara 
3erent 

tephanie B. Velasco 
Adm. e Financeiro 
MTGás 

Despacho da Dir. Executiva (x) De Acordo ( ) es °ray